
Cannon / Cañón

Bell cannon / Cañón Campana

Luxe cannon / Cañón Luxe
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Cod. 19971

6 salidas
6 outlets

Circular
Circular

Plano
Flat

-
Single / Simple
Triple / Triple

-
Flat / Plano
Circular / Circular
6 outlets / 6 salidas
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-
19977

-
-
-
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05085
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05090
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05085
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05090

19988
19988
19990
19989
19988
19988
19988

07669
07669
07537
17154
07669
07669
07669

07868
07868
07867
17155
07868
07868
07868

Model / Modelo
Hormigón
Concrete Liner

Pulsador neumático
Pneumatic switchPulsador manual

Manual switch
Bomba
Pump

LinerHormigón
Concrete

Options / Opciones
Embellecedor

Base cover

Anclaje
Anchor

Aspiración
Suction

LinerHormigón
Concrete

Vertical cannon / Cañón Vertical

Boquillas
Nozzles

Cod. 19968

Cod. 20132

Cod. 20134

Cod. 19969

Cod. 05572 Cod. 05573 Cod. 05574 Cod. 05575

Cod. 19970 Cod. 20132 Cod. 20133
Dimensiones en mm
Dimensions in mm
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Embellecedor Cód. 19976
(Opcional)
Base cover Code 19976
(Optional)

Junta tórica
O ring

Wall suction point
Int. 21/2" BSP F/T

Boquilla aspiración
R.int. 21/2"W BSP

Boquilla Nº2 Boquilla Nº3 Boquilla Nº4
Nozzle Nº2 Nozzle Nº3 Nozzle Nº4

Boquilla Nº1
Nozzle Nº1
Cod. 05572 Cod. 05573 Cod. 05574 Cod. 05575

Dimensiones en mm
Dimensions in mm

Según normativas vigentes, estos juegos se deben instalar como mínimo

a una altura de 2 m. respecto al suelo de la piscina.
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Tubería Ø50
Pipework Ø50

Pump 400 V 3~
Bomba 400 V 3~
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Ext. 21/2" BSP M/T
R.ext. 21/2"W BSP




